# BB

CTATUCTUKA MATHA

FEOTEK YemnuonaT Poccum 2025 TMPEOBAPUTE/bHbIVI

3eHur-2
CaHkT-MeTepbypr

3eHuT-2

12

13

15

16

19

20

22

24

LyHuH ApTem
(2009)
Bypmuctpos

Tumoden
(2006)

BonoauH 3
Matsei (2008)

lMonos Tumodent 4
(2007)

Mwup3oeB
Maramegungbip 5
(2004)
[MokosikoB VBaH 2
(2006)
Ky3HeuoB

Bnagumup 6
(2007)

ConosbeB
AnekcaHap
(2008)

Nnxayes Makap
(2007)

Benosepos Erop
(2009)

[y6uH Mpuropui
(2006)

YKcycoB
Martgeit (2005)

NuteuH CemeH
(2007)

Edumbiyes
Oenunc (2006)

Bcero (2025)

MapTua
2 3

1

25: 21
23"

Ouku

5 Bce B

58 17

2

22:25

28'

+4

gD

+9

+12

3

4

21:25 | 23:25
37

26'

Mopaua

Bce Owé6

2

T 3]

14 2

18 1

14 3

Ouk

1

Bce

23

31

n

76

5

91: 96
108"

Mpuem
Ow6 MN31%

1

100

6 54

26.10.2024 13:30, r. MockBa

OuHamo-
Onumn

MockBa

(ot
A@’
/A /

Bnok
Ouk

ATaka

Otn% | Bce Ow6 Bbnk Ouk Ouk%

1 1

17 26 & 4 13 50 2

100 7 3 43 2

30 2 5 16 53 1

32

22 93 10 13 42 45 8

Hanopaue

MapTna 1
MapTus 2
MapTtusa 3
Maptua 4

4
2
1

9
12
10
1

B atake

Ouku
Ha 6noke

12

Ha owun6ke con.

Mopaua
Bce Owé6

25 2
22 6
22 5
23 4

Ouk
4

Bce
16
20

23

Mpuem
Ow6 MN3t%
3 38
1 50
2 65

61

Bnok
Ouk

ATtaka

oTn% Ow6 bk Ouk%
19 14 1 1 9 64
35 25 6 12 48 8
18 25 2 10 40

17 29 4 1 38 8

Bce Ouk

a NN

On

—o©

10

1

14

17

21

24

Hamo-Onumn

Kosnosckui
Bnagumup

(2008)

XypuH Oanuna 1
(2004)

NanwuH 6
Makcum (2008)

N eHko
AnekcaHgp

CastHKuH
Hwkuta (2007)

Apxunos 3
leopruit (2007)

MMaBnunH AHgpew
(2006)
LWenena Uropb 5

(2007)

Wenena 4
Makcum (2007)

Ocwurnos
puropwun
(2009)

BensinkuH
Cepreit (2008)

CeHuH Omutpui
(2009)

Llenvies

AnekcaHgp 2
2004

MapkoB

AHngpeit (2006)

Bcero (2025)

MapTua
2 3

65 23

+6

+10

+3

+21

21 2

13 5

Ouk

Bce

16

23

30

74

Mpuem
owé N3t%

Bnok
Ouk

ATaka

Otn% | Bce Ow6 bnk Ouk Ouk%

12 1 7 58 2

31 31 1 4 17 55 1

50 3 1 1 33

26 25 & 2 13 52 2

27

28 93 9 8 46 49 13



http://volley.ru/calendar/01J3Z6XGBH1XFG1QDCXEZ20JY3/allgames

3 2 MapTusa Oukn Mopava Mpuem ATaka | Bnok
eHUT-
1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 M3t% Otn% | Bce Ow6 bBnk Ouk Ouk% | Ouk
Ouku Mopgava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTtake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6é Ouk | Bce Ow6 MN3t% Otn% | Bce Ow6 bnk Ouk Ouk% |Ouk
MapTtua 1 8 13 1 4 21 5 3 22 4 59 36 24 5 13 54 1
MapTus 2 1 10 6 8 25 5 1 16 2 50 31 22 8 10 45 6
MapTtusa 3 2 12 2 9 24 7 2 17 1 35 29 19 1 12 63 2
Maptua 4 1 4 10 25 2 19 1 42 16 28 3 5 1 39 4
3eHnT-2 OuHamo-Onumn
BN
Oukn ATaka c npuema Oukn
Pct H-N Mpuemos 76 1aa aTtaka ¢ NO3UTMBHOro Npuema Mpuemos 74 Pct H-N Owe
6 Ouk CA o Owmbka 6ﬂBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6HBOK Owwmbka Ouk CA 0 6 B
5 Kaxpgbie Mpuema 1 Kaxpgbie Mpuema 1 5
4 Ouko % % Ouyko 4 H-N
Tas aTaka c HeraTMBHOro npuema
3 3 "
B B 3T%
2 Ouwmbka .o, Ouk% Bcero Bcero Ouk% g, Owmbka 2 o
1 Mopava 92 % % Mopava 95 1
Ouku BIN 17 ATaka nocne 3awmThbl Ouku BIN 23 Per

Kaxpaqa 5.41 nogava
1 bpenk MounHT

Owmbka 6nBOK Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6nBOK Owwmbka

% %

Kaxpas 4.13 nogava
1 bpenk MounHT



