

Зенит-2

Санкт-Петербург



1

1	25 : 21	22 : 25	21 : 25	23 : 25	91 : 96
23'	28'	26'	31'	108'	

3



Динамо-Олимп

Москва

Зенит-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Дунин Артем (2009)	-	-	-	-	-	1	1	-1	2	-	1	2	1	-	-	1	-	1	-	-	-
2 Бурмистров Тимофей (2006)	4	3	4	3	-	16	3	+5	15	3	1	23	1	48	17	26	3	4	13	50	2
4 Володин Матвей (2008)	3	2	3	2	-	1	1	-2	14	2	1	-	-	-	-	1	-	1	-	-	-
5 Попов Тимофей (2007)	1	6	-	6	-	3	-	-6	5	2	-	8	2	25	13	9	3	2	3	33	-
7 Мирзоев Магамедилдыр (2004)	5	4	5	4	-	8	5	+4	9	2	1	-	-	-	-	8	2	-	4	50	3
8 Покояков Иван (2006)	2	1	2	1	-	6	1	+5	18	1	1	1	-	100	100	7	-	-	3	43	2
12 Кузнецов Владимир (2007)	6	5	6	5	-	19	5	+9	14	3	2	-	-	-	-	30	2	5	16	53	1
13 Соловьев Александр (2008)	-	-	-	-	-	1	1	-	2	1	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15 Лихачев Макар (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16 Белозеров Егор (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19 Губин Григорий L (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	31	1	71	32	-	-	-	-	-	-
20 Уксусов Матвей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22 Литвин Семен (2007)	-	-	1	-	-	3	-	-1	5	3	-	11	1	45	9	11	-	-	3	27	-
24 Ефимычев Денис (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Всего (2026)	-	-	-	-	-	58	17	+12	92	17	8	76	6	54	22	93	10	13	42	45	8
Динамо-Олимп	Очки					Подача			Прием				Атака					Блок Очк			
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Подача	Все	Ошиб	Прием	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%			
	Партия 1	4	9	-	12	25	2	4	16	3	38	19	-	14	1	1	9	64	-		
	Партия 2	2	12	3	5	22	6	2	20	1	50	35	-	25	2	6	12	48	3		
	Партия 3	1	10	-	10	22	5	1	17	2	65	18	-	25	2	2	10	40	-		
	Партия 4	1	11	5	6	23	4	1	23	-	61	17	-	29	5	4	11	38	5		
Динамо-Олимп	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака					Блок Очк
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Козловский Владимир (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2 Журин Данила (2004)	1	6	1	6	-	9	1	+6	12	2	-	-	-	-	-	12	1	-	7	58	2
3 Лапшин Максим (2008)	6	5	3	2	-	19	5	+10	21	2	1	16	2	44	31	31	1	4	17	55	1
4 Ищенко Александр (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7 Саянкин Никита (2007)	-	-	-	-	-	1	-	-1	-	-	-	4	1	75	50	3	1	-	1	33	-
8 Архипов Георгий (2007)	3	2	6	5	-	16	7	+3	13	5	1	23	3	48	26	25	3	2	13	52	2
9 Павлин Андрей L (2006)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10 Шелепа Игорь (2007)	5	-	-	-	-	1	-	-2	4	1	-	1	-	-	-	5	2	-	1	20	-
11 Шелепа Максим (2007)	4	3	4	3	-	9	5	+6	17	2	3	-	-	-	-	8	-	1	2	25	4
14 Осипов Григорий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16 Беляйкин Сергей (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-2	-	-	-	30	2	47	27	-	-	-	-	-	-
17 Сенин Дмитрий (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21 Целищев Александр (2004)	2	1	2	1	-	5	3	+3	15	2	-	-	-	-	-	4	-	-	3	75	2
24 Марков Андрей (2006)	-	4	5	4	-	5	2	-2	12	5	1	-	-	-	-	5	1	1	2	40	2
Всего (2026)	-	-	-	-	-	65	23	+21	95	19	6	74	8	47	28	93	9	8	46	49	13

Зенит-2	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Bлок	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пзт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Очк
	Очки					Подача			Прием				Атака				Атака				Bлок
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.		Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пзт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	Блок		Очк	
Партия 1	3	13	1	4		21	5	3	22	4	59	36	24	5	-	13	54	1		1	
Партия 2	1	10	6	8		25	5	1	16	2	50	31	22	-	3	10	45	6		6	
Партия 3	2	12	2	9		24	7	2	17	1	35	29	19	1	-	12	63	2		2	
Партия 4	-	11	4	10		25	2	-	19	1	42	16	28	3	5	11	39	4		4	

Зенит-2					Динамо-Олимп																
Очки Рст Н-П	Приемов				76	Атака с приема										Приемов				Ost	
	6	Очк СА	0	Каждые Приема 1	Очко	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	H-P
	5	Каждые Приема 1				Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	4
	4	Каждые Приема 1				Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	3
	3	Каждые Приема 1				Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	2
	2	Каждые Приема 1				Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	Ошибка	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Ошибка	В блок	1
Подача					92	Атака после защиты										Подача				95	
Очки БП					17	Атака после защиты										Очки БП				23	
Каждая 5.41 подача					1 Брейк Поинт	Атака после защиты										Каждая 4.13 подача				1 Брейк Поинт	

БП	- Брейк Поинт
Ошиб	- Ошибка
Блк	- В блок
Н-П	- Набранные -Проигранные
Пзт%	- Позитивный
Отл	- Отлично
Рст	- Расстановка